[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 30.04.2019 года                            № 24/137

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Амосовского сельсовета от 14.12.2010 № 34/231 «О принятии в собственность муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области
передаваемого недвижимого имущества»

Руководствуясь Постановлением ВС РФ от 27.12.1991 № 3020-1 (ред. от 24.12.1993) «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», в соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с учетом изменений и дополнений), Уставом муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области, Собрание депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов Амосовского сельсовета от 14.12.2010 № 34/231 «О принятии в собственность муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области передаваемого недвижимого имущества» изменения, изложив Перечень движимого и недвижимого имущества, закрепленного за Администрацией Амосовского сельсовета на праве оперативного управления, безвозмездно переданного от СПК «Амосовский» в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию в порядке, установленном Уставом муниципального образования.

Председатель Собрания депутатов Амосовского
сельсовета Медвенского района                                                            О.М. Горякина

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                                   Т.В. Иванова
Приложение №1
к решению Собрания  депутатов
Амосовского сельсовета
Медвенского района
от 30.04.2019 № 24/137

Перечень
движимого и недвижимого имущества, закрепленного за Администрацией Амосовского сельсовета на праве оперативного управления, безвозмездно переданного от СПК «Амосовский»

	Наименование
	Год
постройки
	Протяжённость
	Место нахождения

	Башни Рожновского

	Башня Рожновского
	1991

	д. Амосовка

	Башня Рожновского
	1985

	д.Б.Владимировка

	Башня Рожновского
	год завершения строительства 1985
	объем 15 куб.м.
	Курская область, Медвенский район, Амосовский сельсовет

	Башня Рожновского
	1987

	д. Амосовка

	Башня Рожновского
	1987

	д. Амосовка

	Башня Рожновского
	1980

	х. Осиновый

	Башня Рожновского
	год завершения строительства 1975
	объем 15 куб.м.
	Курская область, Медвенский район, Амосовский сельсовет

	Башня Рожновского
	1975

	д. Цуриково

	Башня Рожновского
	1979

	х. Стрелица

	водопроводные сети

	км.

	Водопровод
	1984
	1,0
	д.М.Владимировка

	Водопровод
	1982
	1,5
	д. Амосовка

	Водопровод
	1976
	1,6
	д. Цуриково

	Водопровод
	1976
	1,7
	д. 2-я Андреевка

	Водопровод
	1976
	1,0
	х. Садовый

	Водопровод
	1973
	1,14
	д. М-Владимировка

	Водопровод
	1973
	2,7
	д. Б-Владимировка

	Водопровод
	1964
	0,5
	д. Амосовка

	Водопровод
	1985
	0,315
	д. Амосовка

	Водопровод
	1987
	1,8.
	х. Осиновый

	Водопровод
	1987
	1,0
	д. Амосовка

	Водопровод
	1988
	2,6
	х. Стрелица

	Водопровод
	1986
	1,4
	х. Лучня

	 Водопровод
	1995
	1,1
	д. Амосовка

	Водопровод
	1995
	1,0
	х. Рождественка

	Водопровод
	1974
	2,0
	с. Петропавловка

	Итого:

	22,355

	Буровые скважины

	глубина
(м)

	Буровая скважина
	год завершения строительства 1984
	глубина 80,0 м.
	Курская область, Медвенский район, Амосовский сельсовет

	Буровая скважина
	1983

	х. Осиновый

	Буровая скважина
	1973

	д. Амосовка

	Буровая скважина
	год завершения строительства 1965
	глубина 130,0 м.
	Курская область, Медвенский район, Амосовский сельсовет

	Буровая скважина
	год завершения строительства 1970
	глубина 85,0 м.
	Курская область, Медвенский район, Амосовский сельсовет

	Буровая скважина
	1987

	д. Б-Владимировка

	Буровая скважина
	год завершения строительства 1962
	глубина 76,0 м.
	Курская область, Медвенский район, Амосовский сельсовет,
с. Петропавловка

	Буровая скважина
	1987

	д. Амосовка